
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования 
муниципального образования город Краснодар «Центр творчества «Содружество» 

(МБОУ ДО ЦТ «Содружество») 
 

ПРИКАЗ 
 
16 сентября 2025 г.                                                                                                            № 112-в 

Краснодар 
 

 
О назначении лица, 
ответственного за аттестацию 
педагогических работников 
МБОУ ДО ЦТ «Содружество» в 
2025-2026 учебном году 
 

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 ст. 48 и пунктом 2 ст. 49 Федерального 
закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" и 
разделом и разделом II порядка проведения аттестации педагогических работников 
организаций, утвержденных Министерством просвещения Российской Федерации от 24 
марта 2023 года № 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» приказываю: 

1. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников МБОУ ДО 
ЦТ «Содружество» в 2025-2026 учебном году заместителя директора, методиста 
Е.С.Петрунину.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
Директор                                                                                                        М.А. Лященко  
 
 
 
С приказом ознакомлен: 
 
Е.С.Петрунина ___________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-09-18T06:49:47+0300
	Лященко Марина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




